
Momentový klíč Safe-Torque A 1 s připojovacím rozměrem čtyřhranu 1/4", 2-12
Nm, 1/4" x 2-12 Nm
Momentový klíč Safe-Torque

   

Čárový kód: 4013288223012 Rozměr: 290x50x50 mm

Díl č.: 05075800001 Hmotnost: 553 g

Výrobek č.: Safe-Torque A 1 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041100

Prokluzový momentový mechanismus - nastavený utahovací moment proto nelze nikdy přetáhnout

Funkce Torque Lock: Funkci momentového klíče lze vypnout - nástroj lze proto používat také jako standardní ráčnu s vysokými

uvolňovacími momenty a při měření definovaného úhlu otáčení

Pro kontrolované utahování doprava a doleva; utahování a povolování s utahovacím a bez utahovacího momentu

Jednoduché nastavení a zajištění požadované hodnoty utahovacího momentu se slyšitelným a viditelným zaskočením při

dosažení hodnot na stupnici

Po dosažení cílového točivého momentu je úhel proklouznutí pouze 30°

Díky jemnému ozubení se 72 zuby je možný malý zpětný úhel 5°

Připojovací rozměr čtyřhranu 1/4" se zajištěním ořechu

 

Momentový klíč s prokluzovým mechanismem. Po dosažení nastavené hodnoty utahovacího momentu nelze nástroj přetáhnout, takže

není možné použít příliš velký utahovací moment. Rozsah nastavení od 2 do 12 Nm pro kontrolované utahování doprava i doleva. Snadné

nastavení a zajištění přednastavené hodnoty: Slyšitelné a viditelné zaskočení při dosažení hodnot na stupnici navíc usnadňuje bezpečné

nastavení požadované hodnoty utahovacího momentu. S funkcí Torque Lock pro použití jako standardní ráčny bez momentové funkce.

Max. destrukční moment čtyřhranu ¼" podle DIN 3122. Zpětný úhel je pouze 5°, takže ráčnu lze použít i v úzkých místech. Lze použít i

při měření úhlu otočení.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_safe-torque_torque_wrenches_and_accessories_safe-torque_torque_wrenches_safe-torque_a_1.html

Wera - Safe-Torque A 1
05075800001 - 4013288223012

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.04.2025 - 1 / 2



Momentový klíč Safe-Torque A 1 s připojovacím rozměrem čtyřhranu 1/4", 2-12
Nm, 1/4" x 2-12 Nm
Momentový klíč Safe-Torque

Prokluzový mechanismus
zabraňuje použití nadměrných
utahovacích momentů

Funkce Torque Lock Pro utahování doprava a doleva

Momentový klíč Safe-Torque A 1

má upnutí pro čtyřhran 1/4" a je

vhodný pro nástrčné hlavice 1/4".

Momentový klíč Safe-Torque A 1 je

vybaven prokluzovým

mechanismem. Po dosažení

nastavené hodnoty utahovacího

momentu nelze nástroj přetáhnout,

takže není možné přetáhnout

utahovaný spoj.

Funkci momentového klíče lze

vypnout - nástroj lze proto používat

také jako standardní ráčnu s

vysokými uvolňovacími momenty a

při měření definovaného úhlu

otáčení.

Momentový klíč Safe-Torque je

vhodný pro pravostranné i

levostranné utahování s

nastaveným momentem. Pokud je

funkce Torque Lock vypnutá,

utahování a povolování probíhá bez

utahovacího momentu.

Jednoduché nastavení hodnoty
utahovacího momentu

Velmi malý úhel zpětného
otočení

Pro nástrčné hlavice 1/4" Kuličkova aretace

Jednoduché nastavení a zajištění

požadované hodnoty utahovacího

momentu se slyšitelným a

viditelným zaskočením při dosažení

hodnot na stupnici.

Momentový klíč Safe-Torque s

jemným ozubením a 72 zuby má

malý zpětný úhel otáčení pouhých

5°. Malý zdvih umožňuje rychlou a

přesnou práci ve všech

montážních polohách.

Momentový klíč Safe-Torque A 1

má upnutí pro čtyřhran 1/4" a je

vhodný pro nástrčné hlavice 1/4".

Zajišťovací kulička slouží pro

bezpečné upevnění hlavic a

příslušenství a zajišťuje spolehlivou

bezpečnost během šroubování.

Krátkým stlačením uvolňovacího

tlačítka na hlavě ráčny se

zajišťovací kulička uvolní.

Další varianty této skupiny produktů:

inch Nm Nm lbf. ft. mm mm mm mm mm inch inch inch inch inch

05075800001 1/4" 2-12 0,10 2-9 244 94 38,5 31,6 23,7 9
39/64"

3
45/64"

1
33/64"

1
15/64"

15/16"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_safe-torque_torque_wrenches_and_accessories_safe-torque_torque_wrenches_safe-torque_a_1.html

Wera - Safe-Torque A 1
05075800001 - 4013288223012

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.04.2025 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

